
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar en 

belastingdeurwaarder 

Het bestuur van de Werkorganisatie Langedijk en Heerhugowaard: 

  

Overwegende dat de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie Langedijk en Heerhugowaard per 

1 oktober 2019 in werking is getreden en dat het bestuur van de Werkorganisatie bevoegd is om hef- 

fingsambtenaren, invorderingsambtenaren en belastingdeurwaarders aan te wijzen; 

  

Gelet op artikel 5 lid 2 van de Gemeenschappelijke Regeling; 

  

Gelet op artikelen 231 en 232 van de Gemeentewet; 

  

B e s l u i t : 

  
aan te wijzen als : 

  

1. Heffingsambtenaar, voor de gemeenten Langedijk en Heerhugowaard, zoals bedoeld in artikel 

231, tweede lid, onder b van de Gemeentewet; 

  

Het hoofd afdeling Financiën, Inkoop en Contractmanagement 

2. Invorderingsambtenaar voor de gemeenten Langedijk en Heerhugowaard, zoals bedoeld in artikel 

231, tweede lid, onder c van de Gemeentewet; 

  

Het hoofd afdeling Financiën, Inkoop en Contractmanagement 

Uitzonderingen op bevoegdheden zoals genoemd onder 1 en 2 zijn de bevoegdheden zoals onderge- 

bracht bij de gemeenschappelijke regeling Cocensus door de gemeenten Langedijk en Heerhugowaard. 

  

De aangewezen gemeenteambtenaren genoemd in 1 en 2 zijn bevoegd om één of meer taken te man- 

dateren. 

I n w e r k i n g t r e d i n g : 
  

Dit besluit treedt in werking de eerste dag na die der bekendmaking en gaat in op 29 juni 2021. 

Aldus besloten op 8 september 2021, 

Het bestuur van de Werkorganisatie Langedijk en Heerhugowaard, 

A.B. Blase 

voorzitter 

E. Annaert 

secretaris-directeur 

Nr. 861 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
11 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie Langedijk en Heerhugowaard 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 861 11 oktober 2021 1 


